(2)  Enakmen ini hendaklah mula berkuat kuasa pada 1 Januari 
2023.

[                                              ]

(Mohor Kerajaan)

Undang-Undang Negeri Perlis Enakmen A624

Pengeluaran dan peruntukan untuk perkhidmatan bagi tahun 
2023

2.  Pengeluaran sejumlah wang yang tidak melebihi Ringgit 
Malaysia Satu Ratus Lima Puluh Tujuh Juta Lima Ratus Dua Puluh 
Tujuh Ribu Satu Ratus (RM157,527,100.00) daripada Kumpulan 
Wang Disatukan Negeri untuk perkhidmatan bagi tahun 2023 
adalah dengan ini dibenarkan dan jumlah wang itu diperuntukkan 
bagi maksud-maksud yang dinyatakan dalam Jadual. 

Jadual

Maksud			   Tajuk	 Amaun

(RM)

B01	 …	 Pejabat D.Y.M.M.

[...]

(2)  This Enactment shall come into operation on 1 January 2023. 

[                                              ]

(State Seal)

Laws of the State of Perlis Enactment A624

Issue and appropriation for the service of the year 2023

2.  The issue of a sum not exceeding Ringgit Malaysia One Hundred 
Fifty Seven Million Five Hundred Twenty Seven Thousand One 
Hundred (RM157,527,100.00) from the Consolidated Fund of the 
State for the service of the year 2023 is hereby authorized and 
that sum is appropriated for purposes specified in the Schedule:

Schedule

Purpose			   Title	 Amount

(RM)

B01	 …	 Office of His Royal Highness Raja   	 4,973,000.00